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Addendum (l New Life Outreachs årsregnskab for 2022 
 
Med henvisning ,l brev fra Civilstyrelsen den 17. juli 2023 og Journalnummer 20-72-00400. Er New 
Life Outreachs bestyrelse blevet gjort opmærksom på at årsregnskabet for 2022 er mangelfuldt i 
henhold ,l gældende indsamlingslovgivning og regler. DeLe beklager bestyrelsen, der har igangsat 
ini,a,ver, der medfører at organisa,onen fra 2023 vil leve op ,l alle be,ngelser i 
indsamlingslovgivningen. I forhold ,l årsregnskabet for 2022 har bestyrelsen udarbejdet et mere 
fyldestgørende og detaljeret ,llæg ,l årsberetningen. Bestyrelsen håber at deLe imødekommer de 
forventninger og krav Civilstyrelsen har ,l organisa,onens årsregnskab. 
 
New Life Outreach Danmark – (llæg (l ledelsesberetning 2022 
 
Hovedak(vitet 
Organisa,onens formål er at fremme kristen mission og diakoni i Danmark, Afrika og øvrige 
udland. Derudover på et kristent grundlag at støLe og drive hjælpevirksomhed blandt nødlidende 
fortrinsvis i afrikanske lande, men eventuelt også i andre lande, hvor nød måLe forekomme. 
 
Formålet søges fremmet på følgende måde: 
1. Afholde missionale møder, kampagner og konferencer med formål at udbrede den kristne tro. 
2. Formidle hjælp til og facilitere menighedsplantning. 
3. Formidle økonomi til nødhjælp og udviklingsarbejde. 
4. Yde hjælp til og drive hjælpevirksomhed blandt nødlidende børn, unge og familier. 
5. Fremme oplysning, uddannelse og kompetenceudvikling igennem skolevirksomhed, 

lederuddannelse, efteruddannelse, seminarer, konferencer og kurser. 
6. Starte og formidle udviklingsprojekter og yde støtte og hjælp til projekter, som er med til at 

forbedre levevilkårene for mennesker i nød. 
7. Søge samarbejde med aktører, som arbejder for og sympatiserer med foreningens 

formålsparagraf. 

Informere og bekendtgøre om arbejdet globalt, men særskilt i Europa og USA. 
 
Udvikling i ak(viteter og økonomiske forhold 
Foreningen har kunne konstatere et mindre fald i indtægterne for 2022 samt et underskud på -
116.070 kroner for året. Ledelsen anser ikke årets resultat for ,lfredss,llende. 
 
Organisatorisk udvikling i 2022 
Organisa,onen glæder sig over at være lykkedes med at støLe søsterorganisa,onen New Life 
Outreach Tanzanias (NLOTZ) arbejde i Tanzania. I 2022 er NLOTZ lykkedes med at a^olde 
udendørskampagner med det formål at sprede det kristne budskab, træne kristne ledere igennem 
bibelskoleophold, konferencer og seminarer. Det er også lykkedes NLOTZ at drive og udvikle New 
Life Schools, hvor ca. 1000 børn får skolegang. Det er også lykkedes NLOTZ at hjælpe fa_ge og 
udsaLe familier igennem fadderskaber og akut nødhjælp i form af julehjælp. 
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New Life Outreach Danmarks (NLODK) bestyrelse har fortsat implementeringen af strategien 
vedrørende genera,onsskiae, selvstændiggørelse af og kompetenceudvikling af 
søsterorganisa,onen NLOTZ. Som et led i implementeringen har bestyrelsen været på besøg hos 
NLOTZ, hvor der blev a^oldt møder og samtaler med henblik på sparring med den tanzanianske 
bestyrelse om strategien for genera,onsskiaet. Derudover har Ruben Holmgreen Falk, der er ansat 
som særlig konsulent ,l denne strategi, været på besøg i Tanzania og a^oldt møder med ledelsen i 
Tanzania og afviklet kompetencegivende kurser for den tanzanianske organisa,ons medarbejdere. I 
Danmark har NLODKs bestyrelse besluLet at afsæLe midler ,l Hannah og Egons frem,dige 
etablering i Danmark. 
 
For at komme tæLere på sit danske bagland, har organisa,onen styrket kommunika,onsafdelingen 
i Danmark med en del,dskommunika,onsmedarbejder. Kommunika,onsmedarbejderen skal 
udvikle og vedligeholde nuværende kommunika,onsindsatser – nyhedsblad og hjemmeside. 
Derudover, skal den nye kommunika,onsmedarbejder udvikle NLODKs ,lstedeværelse på de 
sociale medier og en nyhedsmail ,l organisa,onens støLer. 
 
NLODK har haa særlig fokus på at fastholde og hverve nye medlemmer og støLer. DeLe er sket 
igennem et mødebesøg af Hannah og Egon Falk i det danske bagland. Resultatet af mødebesøgene 
betød ca. 75 nye medlemmer af organisa,onen. 
 
Den forventede udvikling 
FremadreLet i 2023 vil NLODKs bestyrelse fortsæLe med at have fokus på implementeringen af 
strategien for et genera,onsskiae. Organisa,onens formand og særlige konsulent vil besøge 
Tanzania for at fortsæLe selvstændiggørelsen og kompetenceudviklingen af NLOTZ. 
 
I Danmark vil arbejdet med implementeringen af en mere tydelig kommunika,on fortsæLe. 
Derudover vil arbejdet med fastholdelse og hvervning af nye medlemmer og gavegivere 
prioriteres. 
 
StøEe, fonde og puljer 
NLODK takker alle private, menigheder, virksomheder, organisa,oner, virksomheder og puljer, der 
har bidraget ,l, at organisa,onen har kunnet udføre dets arbejde. Særlig tak ,l Slots- og 
Kulturstyrelsen, Missionsfonden, ApiAid, Pinsekirken Bornholm, Evangeliekirken, Zoe kirken i 
Norge, DHS Holding og Lüthje Trading. 
 
Indsamlinger 
Gældende for både løbende indsamlinger og særlige indsamlinger, er at de finder sted via NLODKs 
hjemmeside og dona,onsmodul (www.nlo.dk), på online indsamlingsplaiorme (Paypal), Mobile 
betalingsløsninger (MobilePay) og sociale medier (Facebook). Derudover via nyhedsbreve, 
nyhedsmails og annoncer i trykte medier samt fadderordning.  
 
Indsamlingerne i 2022 var målreLet NLODKs faste arbejde målreLet fa_ge og udsaLe 
børnefamilier samt skolevirksomhed for udsaLe børn. Derudover, udbredelsen af organisa,onens 
kristne værdier og særligt det kristnebudskab igennem udendørs kampagner, konferencer og 
seminarer og bibelskole træning af kirkeledere.  
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I 2022 er der blevet iværksat indsamlinger ,l det faste arbejde via organisa,onens hjemmeside, 
nyhedsblade, nyhedsmails og fadderskabsbreve. Derudover via Hannah og Egon Falks faste 
møderejse i det danske bagland samt ved ar,kler i diverse ,dsskriaer. 
 
De indsamlede midler er blevet anvendt ,l fordel for NLODKs formål, heriblandt at støLe og drive 
nødhjælps-, sociale-, udviklings-, undervisnings- og skoleprojekter i Afrika. Midlerne er yderligere 
anvendt ,l udbredelsen af organisa,onens kristne værdier og det kristne budskab. 
 
 
Begivenheder eKer regnskabsårets udløb 
Der er eaer regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne 
påvirke organisa,ons finansielle s,lling. 
 
 
Dato: 18. august 2023 
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Næsiormand 
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Hannah Falk – Direk,on 
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